

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบ ปร.5

ประเภท : งานทาง

เจ้าของโครงการ : อบต.บัวสลี

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านร่องปลายนา ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ 2191126N 578961E พิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ 2191128N 578852E

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.บัวสลี

แบบเลขที่ : แบบมาตรฐาน อบต.บัวสลี

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่าเงินต้นทุน				ราคาวัสดุจากพาณิชย์
1	ประเภทงานอาคาร				จ.เชียงราย เดือน พ.ย. 2563
2	ประเภทงานทาง				พื้นที่ปกติ / ฝนชุก
	- งานขยายถนน คสล.	47,980.56	1.3795	66,189.18	ราคาน้ำมัน 25.00-25.99 บาท
3	ประเภทงานชลประทาน				ปั้ม ปตท. อำเภอเมือง
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ระยะขนส่ง (รถสิบล้อ)
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				ใช้สูตรการคำนวณ
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ค่า K งานทาง
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
	vat.....7.....%				
สรุปผล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			66,189.18	
I	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน	1	ป้าย	1,500.00	
I	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			67,689.18	
I	คิดเป็นประมาณการเพียง			67,000.00	
	(หกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				
I	ขนาดเนื้อที่	113.00	ตร.ม.		, รวมทั้งหมด - หลัง, มีความยาวรวมทั้งหมด - เมตร
	เฉลี่ยราคาประมาณ	526.12	บาท ต่อ	พื้นที่ 1.00	ตารางเมตร

ผู้ประมาณการ

(นายธานี ไชยแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ตรวจ

(นายเสน่ห์ อุปละ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ

(นายพจน์ มหารธรรม์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 13 /2564

ลงวันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔

1. นายเสน่ห์ อุปละ (ประธาน)

2. นายธานี ไชยแก้ว (กรรมการ)

3. นางเอี่ยมศรี แวนไว (กรรมการ)

ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ

ผู้อนุมัติ

(นายชาติ สุภารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านร่องปลายนา ตำบลบัวสลี อำเภอมะลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ 2191126N 578961E พิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ 2191128N 578852E

ปริมาณงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ความยาวรวม 113.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 113.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานขุดตัดพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	22.60	55.24	1,248.42	1.3795	76.20	1,722.20
1.1	งานถมวัสดุพื้นทาง แล้วบดทับ (ใช้วัสดุขุดตัด)	ลบ.ม.	16.95	90.39	1,532.11	1.3795	124.69	2,113.55
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.65	280.38	1,584.15	1.3795	386.78	2,185.33
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	113.00	327.70	37,030.10	1.3795	452.06	51,083.02
4	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
5	Contraction Joint	ม.	21.00	82.63	1,735.23	1.3795	113.99	2,393.75
6	Longitudinal Joint (คิดเฉพาะงานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต)	ม.	113.00	26.53	2,997.89	1.3795	36.60	4,135.59
7	งานวางท่อลอดกลม คสล. ขนาด dia 0.60 เมตร	ท่อน	2.00	802.00	1,604.00	1.3795	1,106.36	2,212.72
8	งานไหล่ทางดินถม (ใช้วัสดุขุดตัด)	ลบ.ม.	5.65	44.01	248.66	1.3795	60.71	343.03
9	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	1,500.00	1,500.00	-	1,500.00	1,500.00
					49,480.56		รวม	67,689.19
						ตัวอักษร (-หกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)	ปรับยอด	67,000.00

ผู้ประมาณการ.....
(นายธานี ไชยแก้ว)
นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ตรวจ.....
(นายเสน่ห์ อุปละ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นของผู้เห็นชอบ.....
.....

ผู้เห็นชอบ.....
(นายพจน์ มหาวรรณ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ.....
.....

ผู้อนุมัติ.....
(นายชาติ สุภารัตน์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี